E D I T A L Nº 41/2017

 O Diretor do Setor Litoral da UFPR, após análise do parecer da Comissão de

Homologação designada pela portaria 962/2017, aprovado e homologado ad referendum do

Conselho Setorial, torna público o resultado, abaixo relacionado, da apreciação dos pedidos

de inscrição para o Concurso Público de Provas e Títulos, para provimento de 01 (uma) vaga

na Carreira de Magistério Superior, classe Adjunto A, Área de Conhecimento:

Agroecologia, de que trata o Edital 390/2017 – PROGEPE:

Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO

1 LARISSA LOPES MELLINGER DEFERIDA

2 SÉRGIO AUGUSTO ABRAHÃO MORATO DEFERIDA

3 WANDERLEI DO AMARAL DEFERIDA

4 ROSIANI CASTOLDI DA COSTA DEFERIDA

5 GUSTAVO FERREIRA COELHO DEFERIDA

6 RAUL MATIAS CEZAR DEFERIDA

7 ALEXANDRE GIESEL DEFERIDA

8 VICTOR PEREIRA ZWIENER DEFERIDA

9 FERNANDO TERUHIKO HATA DEFERIDA

10 JANAÍNA MUNIZ DEFERIDA

11 SANDRO ROBERTO ARAUJO OITAVEN DEFERIDA

12 NICHOLAS KAMINSKI DEFERIDA

13 VINICIUS MARCILIO DA SILVA DEFERIDA

14 PATRICIA BRAGA LOVATTO DEFERIDA

15 DANIEL MURARO DEFERIDA

16 KAREN KOCH FERNANDES DE SOUZA DEFERIDA

17 CIBELE LONGO DEFERIDA

18 PAULO PRATES JÚNIOR DEFERIDA

19 SANDRO LUCIO SILVA MOREIRA DEFERIDA

20 RODRIGO MUNIZ DA SILVA DEFERIDA

21 MÔNICA JASPER DEFERIDA

22 MONIQUE MEDEIROS DEFERIDA

23 MARCIO SEIJI SUGANUMA DEFERIDA

24 ANDRÉIA TECCHIO DEFERIDA

25 RAUL MATOS ARAÚJO DEFERIDA

26 FÁBIO FRATTINI MARCHETTI DEFERIDA

27 HERLON SERGIO NADOLNY DEFERIDA

28 AUREA PORTES FERRIANI DEFERIDA

29 JULIO CARLOS BITTENCOURT VEIGA SILVA DEFERIDA

30 KELLY GERONAZZO MARTINS DEFERIDA

31 HORST KALVELAGE DEFERIDA

32 EDINALVA OLIVEIRA DEFERIDA

33 JULIANA RECHETELO DEFERIDA

34 ALAN RIPOLL ALVES  DEFERIDA

35 SUZANA MARQUES RODRIGUES ALVARES DEFERIDA

36 FERNANDO RABELLO PAES DE ANDRADE DEFERIDA

37 PAULO ROGERIO LOPES DEFERIDA

38 ADRIANA CARLA DIAS TREVISAN DEFERIDA

39 ALESSANDRA MARIELI VACARI DEFERIDA

40 PEDRO JOVCHELEVICH DEFERIDA

41 AMANDA FIALHO DEFERIDA

42 EMERSON DALLA CHIEZA DEFERIDA

43 GUSTAVO CRIZEL GOMES DEFERIDA

44 MARLIZA BEATRIS REICHERT DEFERIDA

45 VAGNER LOPES DA SILVA DEFERIDA

Matinhos, 01 de dezembro de 2017.

Obs.: Segundo a Resolução 66-A/16 – CEPE, o prazo para recurso é de 2 (dois) dias úteis após a

data de publicação deste edital, devendo o interessado fazer um pedido de reconsideração ao

Conselho Setorial. O pedido de reconsideração deve ser encaminhado, pessoalmente (ou por

representante com procuração simples), à Gestão de Pessoas da UFPR – Setor Litoral, Rua

Jaguariaíva, 512, CEP 83260-000 – Matinhos/PR, das 8h às 12h e das 13h às 17h.

Matinhos, 1° de dezembro de 2017.

Renato Bochicchio

Diretor do Setor Litoral da Universidade Federal do Paraná